

# (13) 分项报价表

## 分项报价表

投标人名称：称多培杰就业创业有限公司

包号：无分包

序号	产品名称 / 服务名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
一	称文镇特色技能培训							
1	家政服务培训	/	30天, 40人	称多培杰就业创业有限公司	1项	150000	150000	2年
2	基地扩建	/	按照合同约定执行	称多培杰就业创业有限公司	1项	350000	350000	2年
3	特色手工艺培训	/	30天, 40人	称多培杰就业创业有限公司	1项	150000	150000	2年
4	设备购置							
(1)	玻璃隔断	冠诚	规格: 宽 11m 高 2.9m; 定制	中山市冠诚家具制造有限公司	1 项	28500	28500	2 年
(2)	办公桌	冠诚	规格 : 1800W*1000D*760H 型号: GC-B180	中山市冠诚家具制造有限公司	1 张	1940	1940	2 年
(3)	椅子	冠诚	规格: 高 1.17m* 宽 0.54m* 深 0.56m 型号: GC-017	中山市冠诚家具制造有限公司	1 把	950	950	2 年
(4)	塑胶绿色草皮	冠诚	型号: L-2.5	木澜人造草坪厂	112 平	185	20720	2 年
(5)	条桌	冠诚	规格 : 1400W*400D*760H 型号: GC-T014	中山市冠诚家具制造有限公司	1 张	1600	1600	2 年
(6)	椅子	冠诚	规格: 高 0.9m*宽 0.45m* 深 0.43m 型号: Y619	中山市冠诚家具制造有限公司	2 把	650	1300	2 年
(7)	投影仪	松下	0.63 英寸; PT-UX344C	松下电器(中国)有限公司	1 台	6900	6900	2 年
(8)	幕布	松下	120 寸	松下电器(中	1 套	4950	4950	2 年

				国)有限公司				
(9)	单人位玻璃屏风工位	冠诚	规格: 1.4mX0.7m 型号: PF-131A-14	中山市冠诚家具制造有限公司	3张	1980	5940	2年
(10)	单人工位配套办公椅	冠诚	型号: Y619	中山市冠诚家具制造有限公司	3张	650	1950	2年
(11)	打印复印一体机	佳能	G3811	佳能(中国)有限公司	1台	1500	1500	2年
(12)	办公电脑	联想	显示器 24寸	联想(北京)有限公司	1台	4900	4900	2年
(13)	双人会议条桌	冠诚	规格: 1200W*600D*750H 型号: GC-S120	中山市冠诚家具制造有限公司	15张	850	12750	2年
(14)	双人会议条桌配套办公椅	冠诚	规格: 高0.9m*宽0.45m*深0.43m 型号: Y619	中山市冠诚家具制造有限公司	30把	460	13800	2年
(15)	两人位沙发	冠诚	两人位沙发, 常规	中山市冠诚家具制造有限公司	1个	1750	1750	2年
(16)	茶几	冠诚	型号:H-03	中山市冠诚家具制造有限公司	1个	600	600	2年
(17)	单人沙发	冠诚	单人沙发, 常规	中山市冠诚家具制造有限公司	1个	800	800	2年
(18)	宣传墙	欧莱格	尺寸: 高2.9m长21.6m	浙江欧莱格装饰材料科技有限公司	1项	25800	25800	2年
(19)	音响设备	辉翔	型号: CL-201	广东辉翔智能科技有限公司	1套	9850	9850	2年
(20)	主席台讲桌	冠诚	型号: GC-Z016	中山市冠诚家具制造有限公司	1张	1600	1600	2年
(21)	主席台讲桌配套椅子	冠诚	型号: Y619	中山市冠诚家具制造有限公司	2把	950	1900	2年
二	赛河工作站阿多村黑青稞种植项目							
1	包装袋	大佳	按照合同约定定制	东莞市大佳包装制品有限公司	15900个	1	15900	2年
2	黑青稞	/	按照合同约定执行	附近市县农户手中购买	25000斤	6	150000	2年

3	组合清理去石机	华豫万通	TQLS-45	鲁山县华豫万通工程技术有限公司	1台	14500	14500	2年
4	青稞脱皮机	华豫万通	MTPS-18QK/A	鲁山县华豫万通工程技术有限公司	1台	24000	24000	2年
5	电磁炒锅	恒滨	2200-900*3400	中山市恒滨实业有限公司	1台	46000	46000	2年
6	组合制粉机	华豫万通	NF-2250组合	鲁山县华豫万通工程技术有限公司	1台	18000	18000	2年
7	石磨制粉机	华豫万通	NF-2250	鲁山县华豫万通工程技术有限公司	1台	28000	28000	2年
8	封口包装机	华豫万通	SFK-20	鲁山县华豫万通工程技术有限公司	1台	24600	24600	2年
三	赛河工作站者贝村黑青稞种植项目							
1	冷库	/	按照合同约定执行	称多培杰就业创业有限公司	1座	60000	60000	2年
2	黑青稞	/	国标	附近市县农户手中购买	10000斤	6	60000	2年
3	运输车辆	江铃	JX5049XXYTGA26	江铃汽车股份有限公司	1辆	180000	180000	2年
4	智能温控移动式粮食烘干机	恒滨	JB-500	中山市恒滨实业有限公司	1台	20000	20000	2年
四	赛河工作站芒查村藏茵陈生产加工项目							
1	藏茵陈	/	按照合同约定执行	附近市县农户手中购买	14200斤	15	214000	2年
2	包装袋	大佳	按照合同约定定制	东莞市大佳包装制品有限公司	50000只	1	50000	2年
3	封口包装机	华豫万通	SFK-20	鲁山县华豫万通工程技术有限公司	1台	24600	24600	2年
4	藏茵陈运输车辆				1台	9400	9400	租赁
五	赛河工作站阿多村蕨麻种植、深加工设备购置							
1	蕨麻籽种	/	按照合同约定执行	附近市县农户手中购买	2500斤	97	242500	2年
2	农田整治	/	雇佣务工人员对种植农田进行摆	称多培杰就业创业有限公司	30亩	1000	30000	2年

			荒和土地平整， 规模 30 亩					
3	雇佣务工人员	/	雇佣务工人员对 种植农田进行撂 荒和土地平整	称多培杰就 业创业有限 公司	1 项	36000	36000	2 年
4	真空包装机	华豫万 通	SFK-20	鲁山县华豫万 通工程技术有 限公司	1 台	24600	24600	2 年
4	包装袋	大佳	按照合同约定定 制	东莞市大佳包 装制品有限公司	1625 个	4	6500	2 年
投标总价		大写：贰佰零柒万捌仟陆佰元整 小写：2078600.00元						

- 注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。  
2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：称多培杰就业创业有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张斌（签字）

2023年04月17日